

Health&Care Methyl B-50 60 kapsułek



cena: 46,47 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Postać	kapsułki
Producent	ALLNUTRITION
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

Health&Care Methyl B-50 60 kapsułek

ALLNUTRITION HEALTH & CARE B-50 B-COMPLEX to produkt z serii Health & Care, w którym znajduje się unikalna kombinacja składników. Został oparty o witaminy z grupy B, brandowe składniki Quatrefolic® - źródło kwasu foliowego i VitaCholine™ - dwuninian choliny. Dla maksymalnej skuteczności produkt został wzbogacony o BioPerine®.

HEALTH & CARE NOWA JAKOŚĆ SUPLEMENTÓW

Linia vege suplementów Health & Care wyróżnia się nie tylko wysoką jakością, ale także perfekcyjnie dobranymi składnikami, działającymi ze sobą w doskonałej harmonii.

To, co czyni Health & Care wyjątkowym, to nie tylko pojedyncze składniki, ale ich synergistyczne połączenie. Produkt posiada oznaczenie "TYPE ALPHA" - tym znakiem oznaczone są suplementy diety oparte na opatentowanych, brandowych składnikach, które mają potwierdzoną badaniami skuteczność działania.

HARMONIJNE POŁĄCZENIE WYSOKIEJ JAKOŚCI SKŁADNIKÓW

Quatrefolic® stanowi źródło kwasu foliowego, który występuje w formie glukozaminy i jest gotowy do natychmiastowego użycia przez organizm. Pomaga utrzymać wystarczający poziom kwasu foliowego w czasie ciąży.

VitaCholine™ to dwuninian choliny, która jest esencjonalnym składnikiem odżywczym z grupy witamin B. Cholina pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu wątroby i przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu homocysteiny. Prawidłowy metabolizm homocysteiny jest kluczowy, ponieważ podniesione poziomy tej substancji mogą zwiększać ryzyko różnych schorzeń.

BioPerine® to opatentowany standaryzowany ekstrakt otrzymywany z pieprzu czarnego, zawierający nie mniej niż 95% piperyny. Klinicznie sprawdzony środek zwiększający biodostępność składników odżywczych.

Niacyna pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych i funkcjonowaniu układu nerwowego. Dodatkowo, pomaga zachować zdrową skórę

Kwas pantotenowy przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, a także pomaga w utrzymaniu sprawności umysłowej na prawidłowym poziomie

Tiamina pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i funkcjonowaniu serca

Ryboflawina pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, prawidłowego widzenia i dba o zachowanie zdrowej skóry

Witamina B6 pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych i produkcji czerwonych krwinek. Co ważne, B6 przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej i zmniejsza uczucie zmęczenia i znużenia. Dodatkowo, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego

Zalecane spożycie:

Stosować 1 kapsułkę dwa razy dziennie (najlepiej podczas posiłku), popijając wodą. Nie przekraczać dwóch porcji dziennie (2 kapsułki).

Vitacholine™ jest znakiem towarowym firmy Balchem Corporation lub jej spółek zależnych. Quatrefolic® jest zarejestrowanym znakiem towarowym Gnosis S.p.A. BioPerine® jest zastrzeżonym znakiem towarowym firmy Sabinsa.

Składniki aktywne: 1 kapsułka / tabletką

Betaina bezwodna 200 mg
VitaCholine™ dwuwinian choliny 50 mg

- w tym cholina 21 mg

Mio-inozytol 50 mg
Kwas p-aminobenzoowy (PABA) 50 mg
Niacyna 50 mg
Kwas pantotenowy 50 mg
Tiamina 50 mg
Ryboflawina 40 mg
Witamina B6 18 mg / 1286%*
BioPerine® ekstrakt z pieprzu czarnego 2,1 mg

- w tym piperyna 2 mg

Quatrefolic® metylowany kwas foliowy 772 µg

- w tym foliany 400 µg

Biotyna 500 µg
Witamina B12 100 µg / 4000%*
*RWS - referencyjna wartość spożycia

Składniki:

betaina bezwodna, otoczka kapsułki (hydroksypro - pylometyloceluloza), vitacholine™ dwuwinian choliny, mioinozytol, kwas p-aminobenzoowy (paba), niacyna (amid kwasu nikotynowego), kwas pantotenowy (d-pantotenuan wapnia), tiamina (monoazotan tiaminy), ryboflawina, witamina b6 (pirydoksalo-5-fosforan), bioperine® ekstrakt z pieprzu czarnego piper nigrum, substancje przeciwbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu, quatrefolic® metylowany kwas foliowy (l-metylofolian wapnia), biotyna (d-biotyna), witamina b12 (metylokobalamina)

Alergeny:

produkt może zawierać zboża zawierające gluten, mleko, soję, jaja i produkty pochodne

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny:

SFD spółka akcyjna z siedzibą w Opolu
ul. Głogowska 41, 45-315 Opole